INDICAÇÃO Nº 17/17
Do edil: - Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo, para providenciar o

conserto da calçada no corredor atrás da Cozinha Piloto.

Justificativa

A presente indicação se justifica, considerando que a referida calçada

é utilizada pelas crianças para irem da escola até a cozinha e a mesma se

encontra bastante danificada pelas raízes das árvores, tendo caso de

crianças que até caíram no local devido o estado da calçada.

Sala das Sessões, 07 de março de 2017.

Antonio Pereira de Lima
Vereador